18245316-1-43), mint támogatott – a továbbiakban: Támogatott –, 

a továbbiakban együttesen Felek között, az alulírott helyen és napon, az alábbi feltételekkel: 

1. Támogató vállalja, hogy a 2022. évre vonatkozóan 2022. augusztus 20. napjáig támogatásként 
átutal Támogatott részére 150.000.- HUF, azaz százötvenezer forint összeget, a Támogatott 
Budapest Bank Zrt.-nél vezetett 10102093-47119500-01000008 számú bankszámlájára. 

2. Támogatott vállalja, hogy a fenti 1. pontban írt támogatást az Alapszabályában írt célok 
megvalósítására, azon belül is a 2022. évi Stockholmi Ifjúsági Víz Díj magyarországi verseny